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0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 36 Nr 2, februari 2021

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Kulturriket i Bergslagen

På Skinnskattebergs kommuns hemsida  
hittar du uppdaterad information om  

Covid-19, Coronaviruset och information från  
Skinnskattebergs kommunen.  

 
Besök  

www.skinnskatteberg.se  
för mer information! 

COVID-19
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Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 11 februari 
Nästa utdelningsdag - den 3 mars

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 51 56 47	  
		  0222 - 51 56 91 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Tomter till salu!  
Vill du bygga ditt drömhus i Skinnskatteberg? 

Kommunen har lediga hustomter att erbjuda till 
försäljning!

•	 Skinnskatteberg Vätterskoga  
4:512, 4:514 & 4:612  
Adress: Norra Älgstigen 2 & 6, Norra 
Mårdstigen 29 

•	 Färna 2:25, 2:26 & 2:29  
Adress: Fårhagsvägen 3 & 5,  
Fållvägen 5 

•	 Riddarhyttan Övre Uggelfors 3:76, 3:77 & 
3:81 Adress: Granstigen 12, 20 & 22

För frågor kontakta  
Leila Imamovic 

leila.imamovic@skinnskatteberg.se 
0222-51 57 09

Kulturriket i Bergslagen
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Kommunalrådet har ordet

God fortsättning på det nya året! 

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Jag hoppas att ni är nöjda med helgerna även om de 
säkert blev annorlunda. För min egen del innebar det 
mera tom tid vilket jag uppskattat. Mindre att planera, 
mindre mat att laga o.s.v. Att tänka på vad och hur vi 
bäst gör för att hålla Covid-19 spridningen nere var nog 
den vanligaste tanken denna jul? Den enda jul då vi 
behövde anamma detta förhållningssätt, hoppas jag/vi. 
Färre julklappar då? Inte för oss, men totalt sett har vi 
aldrig något traditionellt stort julfirande. Alla får säga 
ett par saker som ska stå på julbordet, Kalle, sitta länge 
och äta, julklappsutdelning brukar ta tre timmar då det 
ska visas och rimmas.

Jag såg många fyrverkerier avfyras från fyrverkerilådor 
runt 12 – slaget (krävs tillstånd att skjuta med fyrverke-
rier från pinne). Skinnskatteberg har inga förbud eller 
tidsbegränsning för fyrverkerier, jag läser om önskemål 
om begränsningar från djurägare men vi har inte 
diskuterat detta inom politiken ännu, är det dags?

Vad har hänt sedan sist:
Strax innan jul höll kommunfullmäktige sitt första 
digitala möte. Politik och förvaltning planerade detta  
fullmäktige utomordentligt bra. Det flöt på bra och om 
ingen har överklagat efter tre veckor har vi en budget 
2021 redo att tas i bruk. Det var Socialdemokraternas 
och  
Liberalernas kompromissbudget som fullmäktige  
klubbade igenom. Här följer några saker som  
Skinnskatteberg kan förvänta sig under året:

Från budget 2021: Vi har antagit en ny folkhälsoplan. 
Här kommer Skinnskatteberg fokusera på bl.a. följande 
strategiska områden – Hälsofrämjande skola – Föräld-
rastöd – Meningsfull fritid – Hälsofrämjande arbetsliv. 
Här utgör föreningslivet en mycket viktig roll med 
aktiviteter för kropp och själ och kommunen har en lika 
viktig roll med sitt bidrag av aktiviteter, kompetens och 
stödinsatser. Ett exempel är Riddarhyttans gymnastik-
sal som ska rustas och detta kommer att ske i medbor-
gardialog kvartal 1, planerad invigning är hösten 2021. 
Masbos fotboll- och friidrottsarena kommer att få ett 
lyft under våren.

Allaktivitetshuset Sture har fått en dubblerad budget 
för att öppna upp och bli ett allaktivitetshus för 
alla åldrar. Nu ska det hända Alla åldrar kan 

mötas i en demokratisk anda, på lika villkor, i gemen-
skap och med respekt för mångfald. Spännande och se 
vad det blir, kanske rundpingis i åldrarna ex. 16 – 84 år, 
biljardspel ex. 25 – 57 år, pod-inspelning, kakbak,  
kortspel, spela i studio, yoga? Som jag ser det är det 
bara vilja och engagemang som kan begränsa oss.  
Nyöppning beräknas till hösten.

Fortsatta satsningar på förskole/skolutveckling finns 
också med i budgeten. Möjlighet till utbildning och 
bildning är en viktig del inom alla åldrar, det är ett av 
våra politiska mål. I årets budget finns extra medel av-
satta för kompetensutveckling för personal och även ett 
fokus på samverkan med våra utbildningssäten i kom-
munen för matchning mot arbetsmarknaden. Människor 
i arbetsför ålder och med förutsättningar mår bäst av 
att arbeta, att vara självförsörjande, att finnas med i ett 
sammanhang med allt vad det innebär. Detta är också ett 
av våra mål.

På investeringsdelen i budgeten finns: upphandling 
av byggande av ny brandstation, projektering av ett nytt 
miljövänligt bostadshus för hyreslägenheter (10 – 12 
st), markinköp för attraktiva tomter för villabyggande, 
utegym i centralorten, förbättringar av lekplatser,  
fortsatt utveckling av gatubelysning (ex. bondslingan), 
reinvesteringar av kommunens allmännytta (obs. finan-
sieras EJ av skattemedel utan av hyror) och kommunens 
fastigheter.

Många har påtalat odören från reningsverket, ni kan 
tänka er att det är ett arbetsmiljöproblem. Förvaltningen 
diskuterar lösningar och förlag på åtgärder är på gång. 
Återkommer när mer finns att säga.

Ta hand om er och som alltid, hör av er till mig om ni 
har någon fundering. Det är vi tillsammans som bidrar 
och utvecklar vårt Skinnskatteberg.
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15 februari 2021

Kulturriket i Bergslagen
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Håkan hjälper till med  
ekonomiska frågor –  
stora som små!
Skinnskattebergs kommuns budget- och konsu-
mentrådgivare Håkan Söderlund jobbar enträget 
med att stötta kommunens medborgare i ekonomis-
ka frågor. Ofta tas kontakten i ett sent skede. Något 
som kan undvikas.

-Har man bekymmer med ekonomin kan man vända 
sig till mig direkt. Jag finns här för att hjälpa alla.  
Det behöver inte handla om skulder. Det kan vara 
enkel rådgivning eller liknande, säger Håkan och 
fortsätter;
– Ingen fråga är för liten. Det är bara att kontakta 
mig!

Håkan har tystnadsplikt och nås på 0240-66 02 01 
eller via mejl: hakan.soderlund@smedjebacken.se

Håkan Söderlund har en delad tjänst och är  
verksam i Skinnskattebergs kommun, Fagersta 
kommun och Smedjebackens kommun.

Kulturriket i Bergslagen

Stacken
Familjecentral  

Öppet: Tis, tors: 9.00 - 15.30, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ oss på hemsidan eller  
Instagram för att se vad som händer 

på Stacken under februari.  

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Information
Kulturriket i Bergslagen

I rådande situation kommer vi lägga ut Stackens 
aktiviteter och öppettider veckovis på Skinnskattebergs 
kommuns hemsida och på vår Instagram. Följ oss för 
att inte missa aktiviteter som händer i vår verksamhet. 

Instagram:  
oppna_forskolan_stacken 

 
Hemsida:  

www.skinnskatteberg.se 
 

Vid frågor:  
076-723 54 35

Kulturriket i Bergslagen

Glöm inte 
Sverigefinnarnas dag! 

24 februari
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Polisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Information från polisen!
När allas vår vardag är så annorlunda idag mot tidigare år, gäller det att glädjas åt allt som förgyller dagarna. Som att 
det är ljusare tidigare på morgonen och ljust längre på eftermiddagen, att vi har fått en riktig vinter i år med snö som 
gör det möjligt för alla att vara ute på ett helt annat sätt. Jag blir riktigt glad när jag går förbi små backar och kullar dit 
många barn hittat med sina pulkor. Nog värmer det hjärtat att se hur barnen lockas att vara ute och leka i stället för 
att sitta inne. 

Nu när alla, som arbetsgivaren har möjlighet att låta, jobbar hemifrån, blir den korta pauspromenaden en nödvändig-
het. Ingen av oss klarar att sitta framför datorskärmarna hur länge som helst utan måste bryta med att röra lite på sig. 
Då är det uppiggande att se hur det leks i snön.

Ja vilka av oss kunde ens föreställa sig för ett år sedan att många av oss skulle sitta hemma och jobba och inte vara 
på jobbet tillsammans med alla arbetskamrater. Men det är den verklighet som många lever i och för en del har det 
nog blivit en vardag av det också. Kan det här göra så att smittan går ner i samhället ja då är det värt varenda minut. 
Men nog är det många med mig som längtar efter att allt ska bli så normalt som det bara är möjligt.
 
Tänk så mycket vi har att ta igen när vi återigen kan träffas. Alla möten, tillställningar och aktiviteter som vi nu hela 
tiden måste skjuta framför oss.

Positivt är att den synliga brottsligheten är lägre än någonsin. Vissa dygn finns inte en händelserapport skriven för 
kommunen. Men det är inte detsamma som att ingen brottslig verksamhet förekommer. Polispatrullerna fortsätter att 
göra sina trafikkontroller runt om i kommunen. Det är glädjande för oss alla när ni uppmärksammar att patrullerna är 
ute och rullar.

Ta hand om er själva och varandra!
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Priser Alltjänst!  
Gäller from 2021-01-01 

Pensionärsservice 
Du som är pensionär kan beställa och nyttja 
tjänster av oss vid Alltjänst. Vi utför tjänster 
endast vid den adress du är skriven på.  

Förutsättningar 
· Alltjänst utför jobb endast inom  
kommunens gränser. 

· Möjligheten att ta emot antalet order är i 
mån av antalet deltagare i verksamheten.

· Vid hög orderingång kan fördröjning  
förekomma.

· Vid hög belastning prioriteras gräsklippning 
och snöskottning.

Tjänster 
Gräsklippning - 180 kr/tomt och tillfälle 
 
Snöskottning - 160 kr/tomt och tillfälle 
 
Transporter - 180 kr/transport 
 
Klippning av häckar - 55 kr/meter  
inkl. bortförsel av ris. 

Övriga arbeten, timpriser 
och enhetspris 
Kostnad är 150 kr/timme och arbetare, för 
övriga arbeten. Minsta debitering är 1 en 
timme per tillfälle. Samma pris gäller för ar-
bete utan maskin som med maskin (röjsåg, 
motorsåg, grästrimmer). I mån av specifik 
kompetens bland personalen så kan enskil-
da uppdrag tillfälligt tas emot.

Enhetspris kan bli aktuellt vid större jobb 
och bestäms enligt överenskommelse innan 
jobbet utförs.

Camilla 0222-515655 
Andreas 0222-515616

Kulturriket i BergslagenKulturriket i Bergslagen

Tomgångskörning
I Skinnskatteberg, Riddarhyttan och Färna

Inom Skinnskattebergs, Riddarhyttans och  
Färna tätorter (detaljplanelagt område) får 
tomgångskörning med motordrivet fordon ske 
under högst en (1) minut.

Bilavgaser innehåller ämnen som är skadliga 
för människor (kväveoxider, kolmonoxid, kolvä-
ten, svaveldioxid, partiklar och lustgas). Dessa 
ämnen kan vara besvärande för allergiska och 
känsliga personer. De bidrar också till  
växthuseffekten och är skadliga för växter.

 
Använd motorvärmare vintertid 
En kall motor släpper ut mer avgaser än en 
varm, därför rekommenderas att man använder 
motorvärmare. Motorvärmare ger lägre utsläpp 
och mindre drivmedelskostnader. Trafikverket 
rekommenderar att man kopplar in motorvär-
maren en och en halv timme vid temperaturer 
under -15 °C, en timme upp till 0 °C och 20 
minuter upp till +10 °C.

Regler för tomgångskörning finns i 4 § i de 
lokala hälsoskyddsföreskrifterna.
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För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com

Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell organisation som bildades 2019-04-22.  
Vår secondhandbutik ligger i centrum och har café träffpunkten. Överskottet går till  
behövande inom vår kommun, idrotten, barn, ungdom, miljö, natur, byalag samt till  

krisdrabbade länder.

Ni kan också lämna saker ni skänker i vår container på VAFAB Återbruket.  

Vi kämpar vidare med att hålla öppet under den nya Pandemilagen som vi måste förhålla 
oss till. Läs våra förhållningsregler på facebooksidan och i butiken finns den uppsatt i entren 
samt lite varstans. Nu kan ni passa på att stödja vår verksamhet genom att bli medlem.  
Årsmötet beslöt att införa en avgift för pensionär/student på 75 kronor och familjemedlem-
skap där hela familjen kan bli medlemmar för 250 kronor och enskild medlemskap 150 
kronor. Det går bra att swisha1232208387 eller bankgiro: 767-4807

Mvh Styrelsen 

Nytt i butiken! 
2 kundvagnar är inköpta och vi ber er vänligast ställa era barnvagnar på anvisad  
barnvagnsparkering. Detta pga. städningen vintertid med snöslask och salt.

Öppettider 
 Nya medlemspriser 

2021 
Alla vardagar 11-17

Lördagar 11-14
Söndagar Stängt

Café träffpunkten  
Stängd pga. Coronapandemin

Medlemskap 
150 kronor

Familjemedlemskap
250 kronor

Pensionär/student  
75 kronor

Parfymfri b
utik! 

Parfymfri b
utik! kontantfri butik
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Hej

Du vet väl att Omtanken Skinnskatteberg tar emot hela hem och dödsbon?  
Ja det gör vi faktiskt.

Har du ett hem du vill ha tömt eller står med ett dödsbo du inte vet vad du ska 
göra dig av med? Så hör av dig till oss.

Omtanken har folk som kan packa ner och tömma hem.  
Vi sorterar det vi kan sälja och sorterar bort det som ska till återbruket till vidare 
förädling någon annanstans i kretsloppet. Ett samtal med oss och vi bokar in 
när tömningen ska ske.

Omtanken Skinnskatteberg ingår i ett kretslopp för ett hållbart samhälle och 
miljö.Handlar ni på Omtanken eller lämnar in era saker ni inte vill använda 
längre bidrar ni till ett hållbart samhälle.

Mvh Christine Bagger Ordförande Omtanken Skinnskatteberg

Parfymfri b
utik! kontantfri butik

kontantfri butik

För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com
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Svenska k yrkans Kalendarium           februari 2021

7 feb kl.18 Musikgudstjänst i Heds kyrka

14 feb kl.11 Dopfest i Skinnskattebergs kyrka

21 feb kl.18 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

28 feb kl.11 Gudstjänst i Heds kyrka

GUDSTJÄNSTER

Med reservation för ändringar! 
Vi anpassar våra verksamheter efter läget som är, 
vilket gör att vi kan bli tvungna att ändra info och evenemang med 
kort varsel.  
Alla ändringar kommer att annonseras på vår facebooksida och 
hemsida.  svenskakyrkan.se/skinnskatteberg  

Så länge restriktionerna varar har vi inga gudstjänster utan 
kommer istället att lägga ut andakter på församlingens 
facebooksida. Kyrkan i Skinnskatteberg är öppen varje 
vardag och söndag mellan kl.11-13.  
Präst finns där på söndagar. Kyrkan i Hed är öppen varje  
onsdag kl.11-13. Lyssna också gärna på de  
helgmålsringningar och gudstjänster som visas i svt  
eller sänds i radio P1.

På Kyndelsmässodagen den 7 februari är kyrkan i Hed 
öppen för besök och andakt kl.11-13.  

Välkomna in!

Kontaktinformation 
Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-336 36
mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30 
Komminister Åsa Svensson               0222-463 641 / sms: 072-143 40 08 
Diakon Jessica Olofsson   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
Kyrkogårdsförman Roger Johansson   0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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STIPENDIUM UR JERNSTRÖMSKA FONDEN
kan sökas av ungdomar från Heds gamla församling som efter grundskola 
genomgår kurs i praktiska ting på folkhögskola, hushållsskola, yrkesskola eller 
deltar i lärlingsutbildning. Stipendiet kan sökas fram till 15 mars.

Stipendieansökan ställs med kursintyg till:
Kyrkorådet
Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling
Kyrkvägen 3, 73931 Skinnskatteberg

De flesta av oss har reDan kastat ut julgranen och tagit bort julpyntet för den 
här gången. Och visst är det skönt nu när man märker att dagarna är längre 
och ljusare och man så smått kan börja se fram emot våren.                                                      
Men följer man kyrkoåret så avslutas julen först på Kyndelsmässodagen som 
vi firar i början av februari. Kyndel är ett gammalt ord för ljus.  
Nu under corona-pandemin när vi inte kan ha gudstjänster, så är kyrkorna i 
Skinnskatteberg och Hed öppna under vissa tider. Man kan komma in för att 
vara en stund i stillhet, tända ljus och be för sig själv eller för andra. Ibland 
finns präst eller diakon och musiker där om man vill prata med 
någon eller ha en andakt tillsammans.

På Kyndelsmässodagen har man under många år samlats runt ljusbäraren 
i Heds kyrka. Den skänktes i början av 80-talet av Kubb-Erik och hans familj. 
Den invigdes just en Kyndelsmässodag. Sedan dess har många ljus tänts i 
den. Och många fler kommer att tändas. För det behövs ljus i vår värld!

En gång var det en man som gjorde så många märkliga ting och som sa så 
mycket tänkvärt att de som var runt omkring honom undrade vem han var.  
Då svarade han: ”Jag är världens ljus”. Han sa också att ljuset lyser i mörkret 
och att mörkret inte har övervunnit det.

Församlingsaktuellt                  februari 2021
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Kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Carina Gullemo Kenneth Johansson Daniel Wångblad Birgitta LövestedtAnna Charlier

Olle Karlsson,  
Sektorchef Teknik och service 
Politiken har nu antagit sektorns investeringsbudget i sin helhet. Det innebär att arbetet med ombyggnation, 
tillbyggnation och nybyggnation kan starta. Det nya i denna budget är att den är flerårig vilket underlättar för de 
investeringar som pågår under en längre tid.
En del av de investeringar som skall göras är uppförande av en ny brandstation, nybyggnation av ett flerbostadshus 
men även markinköp för kommande säljbara attraktiva tomter med i vissa fall sjöutsikt. Investeringar görs inom hela 
sektorn dvs. fastighet, kost & städ och VA. Vill ni veta mer om de projekt som sektorn kommer att genomföra så är ni 
självklart välkomna att kontakta oss så berättar vi mer om när, var och hur.
Kontakta kundservice på 0222–515850 och beskriv vad ni vill veta mer om så guidar de er till respektive ansvarig 
tjänsteman.

Asko Klemola,  
Sektorchef Barn och utbildning 
En förutsättning för en framgångsrik organisation är motiverade medarbetare som känner sig uppskattade och 
delaktiga. Som skolledning (skolchef eller rektor) fattar vi besluten, men för att göra det måste vi vara grundligt 
informerade. Därav är det av stor vikt att skolledningen lyssnar in argument för och emot från arbetslag eller 
arbetsgrupper för utan ett demokratiskt samtalsklimat blir besluten vilsna. Skolledningen är således beroende av hela 
personalens kunskap som grund för besluten.
Jag vill lyfta fram digitalisering inom både för- och grundskolan som under de senaste åren har ökat sin mognadsgrad 
och måluppfyllelse med en integrerad digitalisering inom framförallt lärandet. Framgångsfaktorerna har varit hög 
delaktighet med enheternas arbetsgrupper inom sektorn samt professionellt underlag från kommunens IT-avdelning 
och politikens intentioner att investera i IT-material. Under innevarande år investerar för- och grundskolan ytterligare 
450 tkr inom digitalisering och gör IT till ett verktyg i våra händer.

Angelique Nyström,  
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Sveriges geologiska undersökning (SGU) vill ha hjälp av fastighetsägare att registrera sin dricksvattenbrunn i 
brunnsarkivet. Brunnarkivet används av kommunen, räddningstjänsten, entreprenörer och övriga för att lokalisera 
brunnar inom ett område tex. vid tillstånd, avloppsansökningar och värmepumpar eller vid olyckor. När din brunn finns 
registrerad är det även en säkerhet för dig som fastighetsägare. För att registrera din brunn går du in på www.sgu.se/
registrera-brunn.
Ny pandemilag trädde ikraft 10 januari 2021 och nu måste vi alla hjälpas åt att förhindra smittspridningen. Våra 
näringsidkare är duktiga på att göra förebyggande åtgärder så att avstånd ska hållas, men alla måste ta ett eget 
ansvar.
Den 1 februari börjar en ny miljöinspektör. Han heter Kjell Fors och kommer att hand om avloppsfrågor samt vara 
delaktig i förvaltningens övriga miljöärenden. Vi önskar Kjell varmt välkommen!
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Daniel Wångblad, Ekonomichef 
På ekonomiavdelningen har januari varit bråda dagar då en sammanfattning och utvärdering av året 2020 ska göras 
i form av ett bokslut. Efter detta är det dags att blicka mot utmaningar år 2021 samt då börjar även planeringen inför 
budget för år 2022 dra igång relativt snart under år 2021.
Att ha en grundlig och strukturerad budgetprocess är av stor vikt för att skapa förståelse för både förvaltningen  
och politiken vad som målen ska vara för år 2022. Genom att börja med budgeten i god tid, finns det möjlighet att 
göra utredningar och gå igenom olika perspektiv för att hitta bästa lösningarna. Det slutgiltiga målet är i slutändan 
att ha en budget klar i god tid innan årsskiftet så att varje verksamhet kan planera året utefter de förutsättningarna 
budgeten ger.

Birgitta Lövestedt, 
Sektorchef Kultur och fritid  
Biblioteket anpassar löpande verksamheten efter rådande restriktioner. Ambition är dock att alltid möjliggöra lån av 
böcker m m samt erbjuda tillgång till dator.
Har du svårigheter att ta dig till biblioteket? ”Boken kommer” är en kostnadsfri tjänst som tar böckerna hela vägen 
hem till dig. Vill du veta mer ring eller mejla till: 0222-51 56 00, biblioteket@skinnskatteberg.se.
Skinnskatteberg har fått en ny skulptur längst med strandpromenaden. Det är Sländan av Rune Rydelius som är 
placerade alldeles intill sjökanten med vass, vatten och himmel som kuliss.

Carina Gullemo,  
Sektorchef Vård och omsorg  
God fortsättning vill jag önska alla!
Inom vård och omsorg har nu arbetet med covid-19 vaccinationer påbörjats. Vi fortsätter ändå med samma direktiv 
då det gäller besökare till närstående som bor på äldreboenden. Fortsättningsvis så kommer stort focus ligga på den 
pandemi som vi befinner oss i, men under våren kommer olika aktiviteter startas upp inom sektorn utifrån de mål som 
är antagna för 2021.

Anna Charlier, HR- chef 
God fortsättning på nya året. Nytt år innebär att sammanfatta föregående år i ett personalbokslut. Samtidigt ser vi 
framåt och planerar verksamhet för 2021.  
 
För många har 2020 varit ett tufft år på många sätt och kanske speciellt på det ekonomiska planet. Om du vill ha 
hjälp med att få koll på din ekonomi eller hjälp med att lägga upp en egen budget så kan du ta kontakt med vår 
budget och konsumentrådgivare Håkan Söderlund. Du kan läsa mer om honom i detta nummer av 0222:an, där finns 
även hans kontaktuppgifter.

Kulturriket i Bergslagen

Kenneth Johansson,  
Räddningschef 
Då var helgerna över för 2020. Om jag snabbt ska sammanfatta året i larm så var sommarmånaderna Juni och Juli 
de värsta månaderna på flera år, 46 larm!  Antalet är inte så konstigt med tanke på en torr sommar med brand i skog 
och gräs men också andra typer av larm ex trafikolyckor, drunkningstillbud, skogsbränder, brand i byggnad och även 
IVPA -larm. Riktigt vad detta beror på har jag inte svaret på men det är enkelt att skylla på Covid-19 även där. Nytt år 
nya möjligheter! Önskar alla läsare God fortsättning!
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Kunnan uutisia!  
sektorijohtajilta!

Carina Gullemo Kenneth Johansson Birgitta LövestedtAnna Charlier

Asko Klemola,  
Sektorchef Barn och utbildning 
Menestyvän organisaation edellytyksenä ovat motivoituneet työntekijät, jotka tuntevat itsensä arvostetuiksi ja 
osallisiksi. Koulun johtokunta (koulun päällikkö tai rehtori) tekee päätökset, mutta siihen meidän on saatava 
perusteelliset tiedot. Siksi on erittäin tärkeää, että koulun johto kuuntelee argumentteja ryhmien tai työryhmien 
mielipiteitä päätöksien puolesta tai niitä vastaan, koska ilman demokraattista keskusteluilmapiiriä päätökset 
menetetään. Koulun johto on siis riippuvainen koko henkilöstön tietämyksestä päätösten perustana.
Haluan tuoda esiin digitalisaatiota sekä esi- että alakouluissa, jotka ovat viime vuosina lisänneet kypsyyttään ja 
tavoitteidensa toteutumista erityisesti oppimisen integroidulla digitalisaatiolla. Menestystekijöitä ovat olleet hyvä 
osallistuminen sektorin yksiköiden työryhmiin sekä kunnan IT-osaston ammatillinen panostus ja politikan aikeet 
investoida IT-aineistoihin. Kuluvan vuoden aikana esi- ja alakoulut investoivat 450 000 kruunun lisärahoitusta 
digitalisaatioon ja tekevät IT:stä tärkeän työkalun käsiimme.

Angelique Nyström,   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Ruotsin geologian tutkimuskeskus (SGU) haluaa kiinteistönomistajien apua juomavesikaivon rekisteröintiin 
kaivoarkistoon. Kaivoarkistoa käyttävät kunta, pelastuslaitos, urakoitsijat ja muut kun tarvitsee saada 
tietoa missä kaivot sijaitsevat, kun esimerkiksi on kyse luvista, viemärisovelluksista ja lämpöpumpuista tai 
onnettomuustapauksissa. Kun kaivo on rekisteröity, se on myös turva sinulle kiinteistön omistajana. Rekisteröi kaivosi 
nettisivulla: www.sgu.se/registrera-brunn.
Uusi pandemialaki tuli voimaan 10.1.2021 ja nyt meidän kaikkien on autettava estämään tartunnan leviämistä. 
Kauppiaamme ovat hyviä tekemään ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä niin, että etäisyydet ovat pitkiä, mutta jokaisen 
on otettava oma vastuunsa.
Uusi ympäristötarkastaja aloittaa 1. helmikuuta. Hänen nimensä on Kjell Fors ja hän hoitaa jätevesiasiat ja on 
mukana hallinnon muissa ympäristöasioissa.

Toivotamme Kjellin lämpimästi tervetulleeksi!

Daniel Wångblad

Olle Karlsson,  
Sektorchef Teknik och service 
Poliittinen organisaatio on nyt hyväksynyt sektorin investointibudjetin kokonaisuudessaan. Tämä tarkoittaa, että 
korjaus-, lisärakennus- ja uuden rakentaminen voi alkaa. Uutta tässä talousarviossa on se, että se on monivuotinen, 
tämä helpottaa monivuotisten projektien suunnitellun. 
Osa investoinneista on uuden paloaseman rakentaminen, kerrostalon rakentaminen, mutta myös tonttihankinnat 
tuleville houkutteleville tonteille, joilla osalla on järvinäköala. Investointeja tehdään koko toimialalle eli kiinteistöihin, 
Ravinto & Siivous palvelukseen sekä Vesi- ja viemäritoimintaan. Jos haluat tietää enemmän sektorin hankkeista, olet 
tervetullut ottamaan meihin yhteyttä niin kerromme sinulle lisää milloin, missä ja miten.
Ota yhteyttä asiakaspalveluun 0222–515850 ja kerro, mistä haluat tietää lisää, niin he opastavat sinut  
vastaavalle virkailijalle. 
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Daniel Wångblad, Ekonomichef 
Talousosastolla tammikuu on ollut kiireinen kuukausi, jolloin tehdään yhteenveto ja arvio vuodesta 2020 
tilinpäätöksen muodossa. Tämän jälkeen on aika tarkastella haasteita vuonna 2021 ja sen jälkeen myös 
vuoden 2022 talousarvion suunnittelu alkaa suhteellisen pian 2021 vuoden alussa. 
Perusteellisella talousarvioprosessilla on suuri merkitys, jotta voidaan luoda ymmärrystä sekä hallinnossa 
että politiikassa, mitkä olisivat vuoden 2022 tavoitteet. Aloittamalla budjetin suunnittelu hyvissä ajoin on 
mahdollisuus tehdä tutkimuksia ja käydä läpi erilaisia näkökulmia parhaiden ratkaisujen löytämiseksi. 
Perimmäisenä tavoitteena on viime kädessä saada talousarvio valmiiksi jo paljon ennen vuoden loppua, 
jotta jokainen toiminta voi suunnitella vuoden talousarvion tarjoamien ehtojen mukaan.

Birgitta Lövestedt, 
Sektorchef Kultur och fritid  
Kirjasto sopeuttaa päivätoimintansa nykyisiin rajoituksiin. Tavoitteena on kuitenkin aina, että on mahdollista lainata 
kirjoja ja käyttää tietokonetta. 
Onko sinulla vaikeuksia tulla kirjastoon? ”Kirja tulee” on ilmainen palvelu, joka tuo kirjat sinulle kotiisi asti. Jos haluat 
lisätietoa tästä palvelusta, ota yhteyttä soittamalla numeroon 0222-51 56 00, tai lähetä sähköposti osoitteeseen: 
biblioteket@skinnskatteberg.se. Skinnskatteberg on saanut uuden veistoksen rantapolun varrelle. Rune Rydeliuksen 
Sudenkorento sijaitsee aivan järven reunassa, kaislat, vesi ja taivas taustana.

Carina Gullemo,  
Sektorchef Vård och omsorg  
Hyvää uuden vuoden jatkoa! Hoito- ja terveyspalveluissa on nyt aloitettu covid-19-rokotukset. Jatkamme kuitenkin 
samaa direktiiviä, kun on kyse hoitokodeissa vierailusta asuvien sukulaisten luona. Jatkossa on painopiste 
pandemiassa, jossa olemme, mutta kevään aikana sektorissa aloitetaan  toimintaa vuoden 2021 tavoitteiden 
perusteella.

Anna Charlier, HR- chef 
Uusi vuosi tarkoittaa edellisen vuoden henkilöstötilinpäätökseen tiivistämistä. Samalla katsomme eteenpäin ja 
suunnittelemme 2021vuoden toimintaa.
Monille vuosi 2020 on ollut monella tapaa rankka ja ehkä erityisesti taloudellisesti.
Jos haluat apua raha-asioiden selvittämisessä tai apua budjetin suunnitellussa, voit ottaa yhteyttä budjetti-  
ja kuluttajaneuvojaamme Håkan Söderlundiin.

Voit lukea hänestä lisää tästä numerosta 0222, ja sillä sivulla on myös hänen yhteystietonsa.

Kulturriket i Bergslagen

Kenneth Johansson,  
Räddningschef 
2020 joulunpyhät ovat ohi. Jos tiivistää vuoden hälytykset niin kesäkuukaudet kesä- ja heinäkuu olivat pahimmat 
kuukaudet moneen vuoteen, 46 hälytystä!  Määrä ei ole niin erikoinen, kun otetaan huomioon kuiva kesä, 
jolloin oli tulipaloja metsässä ja ruohossa, mutta myös muun tyyppiset hälytykset, kuten liikenneonnettomuudet, 
hukkumistapaukset, metsäpalot, rakennuspalot ja myös IVPA-hälytykset. Mistä tämä johtuu, siihen minulla ei ole 
vastausta, mutta covid-19: a on helppo syyttää myös näistä tapauksista. Uusi vuosi, uudet mahdollisuudet! 
Toivota kaikille lukijoille hyvää jatkoa!
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B
IBLIO

TEKET
Detta händer i februari
Med reservation för 
ändringar p.g.a. Corona

Utställningar
1 februari-26 februari
Gränslöst - En nordisk 
molnsamverkan i coronans tid. Bertil 
Olsson visar bild, not och textmaterial 
ur visboken ”Fjärdsånger från Ornö”. 

Tidskriftsförsäljning
 15 februari - 26 februari
Tidskrifter årgång 2019 till försäljning. 
1 kr/tidskrift.

Biblioteket i coronatider
Många på biblioteket?
På grund av den ökade smitt-
spridningen och de ökade 
restriktionerna i länet vill vi be er 
besökare att vänta utanför eller komma 
tillbaka senare om ni ser att det är fler 
än 12 personer i lokalen.  

Tack för att ni respekterar det!

Automat för lån och återlämning
Många av våra låntagare är flitiga 
användare av vår själscannings-
apparat, men vi vill uppmana alla 
låntagare att använda den vid lån eller 
återlämning av medier. På så sätt 
håller vi avstånd och minskar smitt-
spridningen. Be gärna om hjälp om 
du är osäker på hur automaten ska 
användas.

Boken kommer
Har du svårigheter att ta dig till 
biblioteket eller är du i riskgrupp och 
inte vill utsätta dig för smitta? 
”Boken kommer” är en kostnadsfri 
tjänst som tar böckerna hela vägen 
hem till dig. 
Ring eller mejla till:  
0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.se

”Hämta här”
Just nu har vi utökat vår service med 
”hämta här”. Det innebär att du kan 
reservera böcker som vi sedan plockar 
ihop och överlämnar vid entrén på 
överenskommen tid. Ring oss om det 
låter intressant!
0222-51 56 00

Biblioteket i coronatider
Meröppet
Just nu förbereder vi för att köra igång 
med meröppet. Det är en service som 
ger dig som låntagare tillgång till bib-
lioteket före och efter våra ordinarie 
öppettider. Håll utkik i nästa nummer 
för att få mer information om den 
servicen!

Förslagslåda 
Har du några idéer på vad man skulle 
kunna göra inom finsk förvalning? 
Lämna ditt förslag i förslagslådan eller 
i bokinkastet.

Våra ordinarie öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag  12:00-17:00
Torsdag  12:00-17:00
Fredag  10:00-15:00

Välkommen in!

Det händer i februari B
IBLIO

TEKET
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!Motorsågskörkort

Välkommen till Jonas Vildmark Bushcraftcenter i Riddarhyttan
Se kursinfo på hemsidan

www.jonasvildmark.com

Glöm inte att manusstopp för  
0222:an mars är den  
11 februari!

Kulturriket i Bergslagen
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog.  
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

Även om vaccineringen mot  
Covid-19 har påbörjats i vår  

kommun så behöver vi fortfarande 
anpassa vår politiska verksamhet till 

den rådande pandemin.

Så vi bjuder in till digitala möten 
istället för fysiska!

Riddarhyttans S- förening kallar till  
digitalt årsmöte torsdag 25/2 kl 18.30

Kommunstyrelsens ordförande Lena  
Loven Rolen medverkar med aktuell  

information från kommunen

Socialdemokratiska Arbetarepartiet  
kallar till digitalt årsmöte 15/3 kl.18.30

Riksdagsledamot Åsa Eriksson medverka med 
aktuell information

”Håll i, håll ut och håll avstånd samt tvätta 
händerna”!

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 

 
Liberalerna fortsätter sitt politiska 

engagemang för Skinnskattebergs bästa, om 
än i en något ändrad tappning på grund av 

rådande läge med Covid-19. Vi hoppas kunna 
fortsätta vår verksamhet med öppna möten, 
temakvällar och kampanjer till våren. Har Du 
frågor och funderingar eller kanske vill bli ny 

medlem, hör gärna av Dig!          

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 
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